
ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                                          Πρέβεζα 29/10/2021  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ                                                            Αριθ. Πρωτ.: 21878    

ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΚΚΟΟΙΙΝΝΩΩΝΝΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΤΤΑΑΣΣΙΙΑΑΣΣ,,  ΠΠΑΑΙΙΔΔΕΕΙΙΑΑΣΣ,,  

ΔΔΙΙΑΑ  ΒΒΙΙΟΟΥΥ  ΚΚΑΑΘΘΗΗΣΣΗΗΣΣ  &&  ΠΠΟΟΛΛΙΙΤΤΙΙΣΣΜΜΟΟΥΥ  

ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑ  ΠΠΟΟΛΛΙΙΤΤΙΙΣΣΜΜΟΟΥΥ  

ΤΤααχχ..  ΔΔ//ννσσηη:: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2      

ΤΤηηλλέέφφωωννοο::  2682029889                     

ΠΠλληηρροοφφοορρίίεεςς:: Σπυρίδων Λάμπρος                                   

E-mail: dbprevezas@yahoo.gr                    
 
ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλου για εκτός έδρας υπηρεσία» 
 

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  558844  //  22002211  

ΟΟ  ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με 
τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄) 
“Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 
διατάξεις” (ΦΕΚ 35/Α΄/18-02-1999 

3. Την Απόφαση Υπ.Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04-01-2016 (ΦΕΚ 20/14-01-2016 τεύχος β) 

4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση του υπαλλήλου του Δήμου Πρέβεζας 
στo Τμήμα Πολιτισμού-υπηρεσία της Δημοτικής Βιβλιοθήκης, Σπυρίδωνα Ηλ. Λάμπρου στην 
Αθήνα, για να παραστεί στην εκδήλωση της απονομής της τιμητικής διάκρισης από την 
Επιτροπή Κρατικών Βραβείων Λογοτεχνίας του Υπουργείου Πολιτισμού, στο περιοδικό 
Πρεβεζάνικα Χρονικά που εκδίδει ο Δήμος Πρέβεζας μέσω της Δημοτικής του Βιβλιοθήκης. Η 
εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί την Δευτέρα 1η Νοεμβρίου 2021 και ώρα 19:00 στο Μέγαρο 
Μουσικής Αθηνών.  

Αποφασίζει 

 Εγκρίνει τη μετάβαση του υπαλλήλου του Δήμου Πρέβεζας Σπυρίδωνα Ηλ. Λάμπρου, 
στην Αθήνα στις 1 και 2 Νοεμβρίου 2021,  για να παραστεί στην εκδήλωση της απονομής της 
τιμητικής διάκρισης από την Επιτροπή Κρατικών Βραβείων Λογοτεχνίας του Υπουργείου 
Πολιτισμού, στο περιοδικό Πρεβεζάνικα Χρονικά που εκδίδει ο Δήμος Πρέβεζας μέσω της 
Δημοτικής του Βιβλιοθήκης. 
 
 Οι λεπτομέρειες της μετακίνησής της ορίζονται ως εξής: 

 Ημερομηνία αναχώρησης για Αθήνα, 1η Νοεμβρίου 2021 

 Ημερομηνία επιστροφής στη Πρέβεζα, 2 Νοεμβρίου 2021 

 Αριθμός ημερών εκτός έδρας, δύο (2) 
 
Η μετακίνηση από Πρέβεζα προς Αθήνα θα γίνει με λεωφορείο του ΚΤΕΛ Πρέβεζας. 

 Ανώτατο όριο κατ΄ έτος ημερών εκτός έδρας: 60 

 Πραγματοποιηθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας): 2 

 Υπόλοιπο ημερών : 58 
 
Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό περίπου των 155,00 ευρώ και θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού και τον Κ.Α. 02.15.6422 στον οποίο έχει 
προβλεφθεί και εξασφαλισθεί η αναγκαία πίστωση. 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος  

ΑΔΑ: Ω599ΩΞΧ-Ν7Χ


		2021-10-29T12:24:23+0300
	Athens




